[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
7 заседание

от «26» ноября 2025г.  № 53
Время 13 час. 20 мин.

О вступлении в должность главы Кунашакского муниципального округа Челябинской области

В соответствии с подпунктом 8 части 2 статьи 25 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа от 26.11.2025 №52 «Об избрании Главы Кунашакского муниципального округа Челябинской области», Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа:

РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Считать главу Кунашакского муниципального округа Вакилова Рамиля Гаибназаровича вступившим в должность 26 ноября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Собрания депутатов                                                                              Н.В. Гусева
image1.png